平成２４年度 第１０回 （臨時）役員会議事要旨

日 時  平成２４年７月１８日（水） １１時２６分～１１時２８分

場 所  大会議室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，岩本理事，緒方理事
欠席者  宮﨑理事

陪席者  川上監事，向井監事，後藤学長室長，大島学長補佐

【 審議事項 】

（１）平成２４年度評価反映特別経費の評価結果及び予算配分（案）について

   学長から，本件は，平成２４年度評価反映特別経費の予算配分要領（平

成２４年４月２５日役員会決定）に基づき，事業の評価を実施し，評価結果

に応じた予算を配分することを目的とするものである旨の説明があり，次い

で，財務担当理事から，部局の特色や強みを生かした取組みとＰＤＣＡサイ

クルに基づく成果（アウトカム）に係る該当部局から提出された「事業実施・

成果報告書」に対して，各評価者の書面による評価及び評価者の合議による

評価を実施したことの説明があり，「事業の評価」の評価結果及び評価結果

に応じた部局への予算の配分額について，審議の結果，了承された。

（２）その他

  特になし

【その他】

以 上